[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

___ сентября 2022 года							                № _____-НПА

О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов государственных казенных учреждений Новосибирской области министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов государственных казенных учреждений Новосибирской области министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области, утвержденный приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 01.10.2021 № 78-НПА «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов государственных казенных учреждений Новосибирской области министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области», следующие изменения:
1) абзац девятнадцатый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«управление бюджетного учета и отчетности - управление бюджетного учета и отчетности и контрактной службы Министерства финансов;»;
2) в абзаце втором пункта 125 слово «отдела» заменить словом «управления»;
3) пункт 129 дополнить абзацами двенадцатым - тринадцатым следующего содержания:
«9) при перечислении средств физическим лицам на выплату заработной платы и (или) иных доходов, в распоряжении подлежит обязательному заполнению поле «Назначение платежа кодовое»;
10) при перечислении средств на лицевые счета участников казначейского сопровождения, открытые на казначейском счете N 03225643500000005101, в распоряжении необходимо указать идентификатор государственного контракта, договора (соглашения), в соответствии с которым данные поступления подлежат отражению в учете на лицевом счете участника казначейского сопровождения.»;
4) в абзаце четырнадцатом пункта 141 слово «отделом» заменить словом «управлением».

Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf